
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 049/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dra. Anik Ariyanti, M.M. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3525 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 D319 Rabu 10.30 -13.00 

2 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 D419 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 E419 Sabtu  13.30 - 16.00 

4 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 F319 Senin  16.30 - 19.00 

5 KK2323 Komunikasi & Negosiasi Bisnis 3 F619 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / D419
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-16 Materi 1a Komunikasi dan Negosiasi Bisnis D4.19 08:14:10 13:35:31 26

2 2022-03-23 Materi 2 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis D4.19 08:00:00 13:35:19 27

3 2022-03-30 Materi 3 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 11:00:28 26

4 2022-04-06 Materi 4 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 13:59:45 27

5 2022-04-13 Materi 5 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 13:16:20 26

6 2022-04-20 Materi 6 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 12:23:08 26

7 2022-04-27 Materi 7 Kominikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 10:38:59 27

8 2022-05-18 Materi 8 Komunikasi dan Negosiasi 08:10:16 10:39:04 25

9 2022-05-25 Ujian Tengah Semester 09:00:00 12:02:09 25

10 2022-06-08 Materi 9 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 12:44:06 25

11 2022-06-15 Materi 10 Komuniksi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 10:33:48 28

12 2022-06-22 Materi 11 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 10:33:50 27

13 2022-06-29 Materi 12 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 10:33:52 23



14 2022-07-06 Materi 13 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 08:00:00 10:52:36 28

15 2022-07-13 Materi 13 Komunikasi dan Negosiasi 08:34:59 10:52:40 25

16 2022-07-27 Ujian Akhir Semester Kelas D4.19 09:00:00 11:20:31 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / D419
ANIK ARIYANTI, M.M.
MANAJEMEN
3 / 3SKS
-
-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-16 2022-03-23 2022-03-30 2022-04-06 2022-04-13 2022-04-20 2022-04-27 2022-05-18 2022-05-25 2022-06-08 2022-06-15 2022-06-22 2022-06-29 2022-07-06 2022-07-13 2022-07-27 Jml

1 2018511029 SOPIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511150 IRSADI IMANUDIN H H H H H H H H H A H H A H H H 14

8 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

10 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

12 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511313 MAYALIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI A A A H A A A A H H H H H H H H 9

15 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H H H H A A H A A A H H A H A H 9

16 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN H H A A H H H H H H H H A H H H 13

17 2019511382 RATINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511407 HESTI OKTAVIA A H H H H H H H A H H H A H A H 12

20 2019511411 IKA ROSTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511437 IHA AMELIA H H H H H H H A H H H A A H H H 13

23 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511510 JESSICA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H H H H H A H H H H H H 15

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Komunikasi dan  Negosiasi Bisnis / D419

ANIK ARIYANTI, M.M.

MANAJEMEN

3 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511029 SOPIAN 100 80 91 95 90 A

2 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 100 84 93 91 90 A

3 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI 100 80 95 93 90 A

4 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 100 80 95 94 90 A

5 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 100 80 93 93 90 A

6 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 100 80 93 95 90 A

7 2019511150 IRSADI IMANUDIN 88 70 50 93 76 B+

8 2019511160 NOVIA AGUSTINA 100 80 95 94 90 A

9 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI 94 85 90 93 90 A

10 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH 100 80 94 93 90 A

11 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 94 70 50 95 78 B+

12 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT 100 85 92 91 90 A

13 2019511313 MAYALIANI 100 82 92 93 90 A

14 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 56 65 91 95 80 A-

15 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 56 70 60 90 74 B

16 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN 81 80 95 94 88 A-

17 2019511382 RATINAH 100 0 0 0 10

18 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA 100 0 0 0 10



19 2019511407 HESTI OKTAVIA 75 0 0 0 8

20 2019511411 IKA ROSTARI 100 85 93 92 91 A

21 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 100 80 91 95 90 A

22 2019511437 IHA AMELIA 81 0 0 0 9

23 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 100 88 90 90 91 A

24 2019511510 JESSICA CLAUDIA 100 85 90 90 90 A

25 2019511511 MERY RAHMA DANI 100 85 92 90 90 A

26 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 85 93 91 91 A

27 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 100 80 95 0 57

28 2019522544 NOVITA INDRIANI 94 70 65 92 80 A-

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


